
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zarządzenie NR 1047/2025 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1530 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
budżetowych w związku z częściowym rozdysponowaniem rezerwy celowej na odprawy emerytalne i 
rentowe oraz inne świadczenia o podobnym charakterze w kwocie 594.402 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian planu dla niektórych dysponentów środków w zakresie wydatków budżetu miasta 
Katowice na 2025 rok w układzie grup paragrafów

zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom, Dyrektorom :

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo Rachunkowego,
3) Przedszkola Nr 46,

4) Szkoły Podstawowej Nr 17,

5) Szkoły Podstawowej Nr 6 Specjalnej,

6) Szkoły Podstawowej Nr 61 Specjalnej,
7) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1,

8) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5,

9) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 14,
10) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 19,

11) VI Liceum Ogólnokształcącego,
12) Pałacu Młodzieży,

13) Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów,

14) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

15) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 1



§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM  

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w budżecie miasta Katowice na 2025 rok w złotych

Dz./
Rozdz.

Treść Plan na
2025 rok

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majatkow

e

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki 
na program y  
finansow ane  
z udziałem  

środków  
o k tórych  

m ow a w  art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

Wydatki 
na obsługę 

długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn 
e

w tym:
Zakup

i objęcie akcji 
lub  udziałów  

oraz
wniesienie  
w kładów  
do spółek  

prawa  
handlow ego

Wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowyc 
h

Wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
program y  

finansow ane  
z udziałem  
środków  
o k tórych  

m ow a w  art. 
5 u st 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 40 702 40 702 40 702 40 702

ZWIĘKSZENIE 40 702 40 702 40 702 40 702

60016 Drogi publiczne gminne 40 702 40 702 40 702 40 702

Wydatki na zadania własne 40 702 40 702 40 702 40 702

gmina 40 702 40 702 40 702 40 702

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -594 402 -594 402 -594 402 -594 402

ZMNIEJSZENIE 594 402 594 402 594 402 594 402

75818 Rezerwy ogólne i celowe 594 402 594 402 594 402 594 402

Wydatki na zadania własne 594 402 594 402 594 402 594 402

gmina 594 402 594 402 594 402 594 402

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
413 872 413 872 413 872 413 872

ZWIĘKSZENIE 413 872 413 872 413 872 413 872

80101 Szkoły podstawowe 60 496 60 496 60 496 60 496

Wydatki na zadanie własne 60 496 60 496 60 496 60 496

gmina 60 496 60 496 60 496 60 496

80102 Szkoły podstawowe specjalne 126 700 126 700 126 700 126 700

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 4



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na
2025 rok

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majatkow

e

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki 
na program y  
finansow ane  
z udziałem  

środków  
o k tórych  

m ow a w  art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

Wydatki 
na obsługę 

długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn 
e

w tym:
Zakup

i objęcie akcji 
lub  udziałów  

oraz
wniesienie  
w kładów  
do spółek  

prawa  
handlow ego

Wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowyc 
h

Wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
program y  

finansow ane  
z udziałem  
środków  
o k tórych  

m ow a w  art. 
5 u st 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zadanie własne 126 700 126 700 126 700 126 700

powiat 126 700 126 700 126 700 126 700

80104 Przedszkola 135 380 135 380 135 380 135 380

Wydatki na zadanie własne 135 380 135 380 135 380 135 380

gmina 135 380 135 380 135 380 135 380

80120 Licea ogólnokształcące 23 500 23 500 23 500 23 500

Wydatki na zadanie własne 23 500 23 500 23 500 23 500

powiat 23 500 23 500 23 500 23 500

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
67 796 67 796 67 796 67 796

Wydatki na zadanie własne 67 796 67 796 67 796 67 796

gmina 67 796 67 796 67 796 67 796

852 POMOC SPOŁECZNA 43 440 43 440 43 440 43 440

ZWIĘKSZENIE 43 440 43 440 43 440 43 440

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 440 43 440 43 440 43 440

Wydatki na zadanie własne 43 440 43 440 43 440 43 440

gmina 43 440 43 440 43 440 43 440

854
EDUKACYJNA OPIEKA  

WYCHOWAWCZA
45 590 45 590 45 590 45 590

ZWIĘKSZENIE 45 590 45 590 45 590 45 590

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 5



Dz./
Rozdz.

Treść Plan na
2025 rok

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majatkow

e

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki 
na program y  
finansow ane  
z udziałem  

środków  
o k tórych  

m ow a w  art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

Wydatki 
na obsługę 

długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn 
e

w tym:
Zakup

i objęcie akcji 
lub  udziałów  

oraz
wniesienie  
w kładów  
do spółek  

prawa  
handlow ego

Wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowyc 
h

Wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki na 
program y  

finansow ane  
z udziałem  
środków  
o k tórych  

m ow a w  art. 
5 u st 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego
45 590 45 590 45 590 45 590

Wydatki na zadanie własne 45 590 45 590 45 590 45 590

powiat 45 590 45 590 45 590 45 590

855 RODZINA 16 798 16 798 16 798 16 798

ZWIĘKSZENIE 16 798 16 798 16 798 16 798

85504 Wspieranie rodńny 16 798 16 798 16 798 16 798

Wydatki na zadanie własne 16 798 16 798 16 798 16 798

gmina 16 798 16 798 16 798 16 798

926 KULTURA FIZYCZNA 34 000 34 000 34 000 34 000

ZWIĘKSZENIE 34 000 34 000 34 000 34 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 34 000 34 000 34 000 34 000

Wydatki na zadanie własne 34 000 34 000 34 000 34 000

gmina 34 000 34 000 34 000 34 000

Ogółem 0 0 0 594 402 - 594 402

ZWIĘKSZENIE 594 402 594 402 594 402 594 402

Wydatki na zadanie własne 594 402 594 402 594 402 594 402

gmina 398 612 398 612 398 612 398 612

powiat 195 790 195 790 195 790 195 790

ZMNIEJSZENIE 594 402 594 402 594 402 594 402
Wydatki na zadania własne 594 402 594 402 594 402 594 402

gmina 594 402 594 402 594 402 594 402

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 6



BUDŻET OGÓŁEM  

W YDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego:

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3

w tym: w tvm: Zakup

Treść
Plan na

2025 rok W ydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

W ynagrod  
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Wydatki
zwiazane

z
realizacją

zadań
statutowyc

h

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

Wynagrod  
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

W ydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

Wydatki 
na obsługę 

długu

W ydatki
majatkow

e

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3

i objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Urząd M iasta Katowice -594 402 -594 402 -594 402 -594 402

ZMNIEJSZENIE 
Przedszkole Nr 46

594 402 
67 700

594 402 
67 700

594 402 
67 700 67 700

594 402

ZWIĘKSZENIE 
Szkoła Podstawowa Nr 17

67 700 
33 696

67 700 
33 696

67 700 
33 696

67 700 
33 696

ZWIĘKSZENIE 
Szkoła Podstawowa Nr 61 

Specjalna

33 696 

94 700

33 696 

94 700

33 696 

94 700

33 696 

94 700

ZWIĘKSZENIE 94 700 94 700 94 700 94 700

Szkoła Podstawowa Nr 6 Specjalna 32 000 32 000 32 000 32 000

ZWIĘKSZENIE 32 000 32 000 32 000 32 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 33 596 33 596 33 596 33 596

ZWIĘKSZENIE 33 596 33 596 33 596 33 596

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 34 200 34 200 34 200 34 200

ZWIĘKSZENIE 34 200 34 200 34 200 34 200

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 14 26 800 26 800 26 800 26 800

ZWIĘKSZENIE 26 800 26 800 26 800 26 800

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 19 67 680 67 680 67 680 67 680

ZWIĘKSZENIE 

VI Liceum Ogólnokształcące

67 680 

23 500

67 680 

23 500

67 680 

23 500

67 680 

23 500
ZWIĘKSZENIE 
Pałac Młodzieży

23 500 
45 590

23 500 
45 590

23 500 
45 590

23 500 
45 590

ZWIĘKSZENIE

Miejski Zarząd Ulic i Mostów

45 590 

40 702

45 590 

40 702

45 590 

40 702

45 590 

40 702
ZWIĘKSZENIE

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

40 702 

60 238

40 702 

60 238

40 702 

60 238

40 702 

60 238

ZWIĘKSZENIE 60 238 60 238 60 238 60 238

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 7



Treść
Plan na

2025 rok

z tego:

W ydatki
bieżące

w tym:

W ydatki
majatkow

e

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3

w tym:

W ydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

Wydatki 
na obsługę 

długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

w tym: Zakup
i objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

W ynagrod  
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Wydatki
zwiazane

z
realizacją

zadań
statutowyc

h

Wynagrod  
zenia i 

składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 34 000 34 000 34 000 34 000

ZWIĘKSZENIE 34 000 34 000 34 000 34 000

OGÓŁEM 0 0 0 594 402 -594 402
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

594 402 
594 402

594 402 
594 402

594 402 
594 402

594 402
594 402

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 8



Urząd Miasta Katowice 

WYDATKI

Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok w  złotych

Dz./ Rozdz. Treść
Plan na 2025 

rok

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majatkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem  

środków 
o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:
Zakup

i objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzeni 
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
zwiazane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzeni 
a i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków
o których mowa w  
art. 5 ust 1 pkt 2  i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 R Ó Ż N E  R O Z L IC Z E N IA -594 402 -594 402 -594 402 -594 402

Z M N IE JSZ E N IE 594 402 594 402 594 402 594 402
75818 R ezerw y ogólne i celow e

Wydatki na zadania własne 
w  tym: 
gm ina

594 402 
594 402

594 402

594 402 
594 402

594 402

594 402 
594 402

594 402

594 402 
594 402

594 402

O G Ó Ł E M -594 402 -594 402 -594 402 -594 402

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 9



Miejski Zarząd Ulic i Mostów

Załącznik Nr 2/2 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________w złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego: Wydatki na w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczen
ia

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 702 40 702 40 702 40 702

ZWIĘKSZENIA 40 702 40 702 40 702 40 702

60016 Drogi publiczne gminne 40 702 40 702 40 702 40 702

Wydatki na zadania własne 40 702 40 702 40 702 40 702

w tym: 

gmina 40 702 40 702 40 702 40 702

w tym:

wynagrodzenia osobowe 40 702 40 702 40 702 40 702

OGÓŁEM 40 702 40 702 40 702 40 702

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej na odprawy emerytalne i rentowe oraz inne świadczenia o podobnym charakterze dokonuje się celem wypłaty odprawy emerytalnej dla pracownika Jednostki.

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 10



PLACÓWKI OŚWIATOWE 

WYDATKI

Załącznik Nr 2/3 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta MiastaKatowice
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok w złotych

Dz./ Rozdz. Treść
Plan na 2025

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majatkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup

i objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801
O ŚW IA TA  I 
W Y C H O W A N IE

413 872 413 872 413 872 413 872

Zw iększenie 413 872 413 872 413 872 413 872

80101 Szkoły podstaw ow e 60 496 60 496 60 496 60 496

Wydatki na zadanie 
własne

60 496 60 496 60 496 60 496

w  tym gm ina 60 496 60 496 60 496 60 496

Szkoła Podstawowa Nr 17 33 696 33 696 33 696 33 696

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

33 696 33 696 33 696 33 696

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 14

26 800 26 800 26 800 26 800

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

2 6  800 2 6  800 2 6  800 2 6  800

80102
Szkoły podstaw ow e  
specjalne

126 700 126 700 126 700 126 700

Wydatki na zadanie 
własne

126 700 126 700 126 700 126 700

w  tym p o w ia t 126 700 126 700 126 700 126 700

Szkoła Podstawowa Nr 6 
Specjalna

32 000 32 000 32 000 32 000

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

32 000 32 000 32 000 32 000

Szkoła Podstawowa nr 61 
Specjalna

94 700 94 700 94 700 94 700

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

94 700 94 700 94 700 94 700

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 11



Dz./ Rozdz. TreSĆ
Plan na 2025

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majatkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup

i objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola 135 380 135 380 135 380 135 380

Wydatki na zadanie 
własne

135 380 135 380 135 380 135 380

w  tym gm ina 135 380 135 380 135 380 135 380

Przedszkole nr 46 67 700 67 700 67 700 67 700

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

67 700 67 700 67 700 67 700

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 19

67 680 67 680 67 680 67 680

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

67 680 67 680 67 680 67 680

80120 L icea  ogólnokształcące 23 500 23 500 23 500 23 500

Wydatki na zadanie 
własne

23 500 23 500 23 500 23 500

w  tym p o w ia t 23 500 23 500 23 500 23 500

VI Liceum  
Ogólnokształcące

23 500 23 500 23 500 23 500

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

23 500 23 500 23 500 23 500

80148
Stołów ki szkolne i 
przedszkolne

67 796 67 796 67 796 67 796

Wydatki na zadanie 
własne

67 796 67 796 67 796 67 796

w  tym gm ina 67 796 67 796 67 796 67 796

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 1

33 596 33 596 33 596 33 596

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

33 596 33 596 33 596 33 596

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny nr 5

34 200 34 200 34 200 34 200

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

34 200 34 200 34 200 34 200

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 12



Dz./ Rozdz. Treść
Plan na 2025

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majatkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup

i objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
E D U K A C Y JN A  O PIEK A  
W Y C H O W A W C ZA

45 590 45 590 45 590 45 590

Zw iększenie 45 590 45 590 45 590 45 590

85407
P laców ki w ychow ania  
pozaszkolnego

45 590 45 590 45 590 45 590

Wydatki na zadanie 
własne

45 590 45 590 45 590 45 590

w  tym p o w ia t 45 590 45 590 45 590 45 590

Pałac M łodzieży 45 590 45 590 45 590 45 590

w  tym w ynagrodzenia  
osobowe

45 590 45 590 45 590 45 590

Ogółem 459 462 459 462 459 462 459 462

Zwiększenie 459 462 459 462 459 462 459 462

Wydatki na zadanie własne 459 462 459 462 459 462 459 462

gmina 263 672 263 672 263 672 263 672

powiat 195 790 195 790 195 790 195 790

U zasadnienie
Częściowego rozdysponowania rezerwy celowej dokonuje się celem wypłaty jednorazowych odpraw emerytalnych : dla nauczycieli zatrudnionych w: Szkole Podstawowej N r 6 Specjalnej (32.000 zł), Szkole Podstawowej Nr 61 Specjalnej (26.156 zł), 
Szkolno-Przedszkolnym N r 14 (26.800 zł), VI Liceum Ogólnokształcącym (23.500 zł), dla pracowników obsługi zatrudnionych w: Przedszkolu Nr 46 (67.700 zł), Szkole Podstawowej N r 17 (33.696 zł), Szkole Podstawowej N r 61 Specjalnej (68.544 zł), 
Szkolno-Przedszkolnym N r 1 (33.596 zł), Zespole Szkolno-Przedszkolnym N r 5 (34.200 zł), Zespole Szkolno-Przedszkolnym N r 19 (67.680 zł), Pałacu Młodzieży (5.270 zł), dla pracownika administracji zatrudnionego w Pałacu Młodzieży (40.320 zł).

Zespole
Zespole

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 13



WYDATKI

Załącznik Nr 2/4 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta Miasta Katowice

miejski ośrodek pomocy społecznej z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie w złotych

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

p k t2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
852 POMOC SPOŁECZNA 43 440 43 440 43 440 43 440

85219
ZWIĘKSZENIA 

Ośrodki pomocy społecznej
43 440 
43 440

43 440 
43 440

43 440 
43 440

43 440 
43 440

Wydatki na zadania własne 
w tym: 

gmina
wynagrodzenia osobowe

43 440

43 440 
43 440

43 440

43 440 
43 440

43 440

43 440 
43 440

43 440

43 440 
43 440

855 RODZINA 16 798 16 798 16 798 16 798

85504
ZWIĘKSZENIA 

Wspieranie rodziny
16 798 
16 798

16 798 
16 798

16 798 
16 798

16 798 
16 798

Wydatki na zadania własne 
w tym: 

gmina
wynagrodzenia osobowe

16 798

16 798 
16 798

16 798

16 798 
16 798

16 798

16 798 
16 798

16 798

16 798 
16 798

OGÓŁEM 60 238 60 238 60 238 60 238

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej na odprawy emerytalne i rentowe oraz inne świadczenia o podobnym charakterze dokonuje się celem wypłaty odprawy emerytalnej i rentowej dla 2 
pracowników Miej skiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 14



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI

WYDATKI

Załącznik Nr 2/5 do zarządzenia Nr 1047/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu wydatków na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie (w złotych)
z tego:

w tym: z tego:
z tego: w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki

jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Wynagrodz
enia

i składki od 
nich

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowan 
e z

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie 

akcji lub 
udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 KULTURA FIZYCZNA 34 000 34 000 34 000 34 000

ZW IĘKSZENIE 34 000 34 000 34 000 34 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 34 000 34 000 34 000 34 000

Wydatki na zadania własne 34 000 34 000 34 000 34 000

w tym:
gmina 34 000 34 000 34 000 34 000

z tego:
wynagrodzenia osobowe 34 000 34 000 34 000 34 000

OGÓŁEM 34 000 34 000 34 000 34 000

UZASADNIENIE:

Zwiększenia wydatków w ramach zadania Działalność obiektów sportowych - poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej na odprawy emerytalne i rentowe oraz inne świadczenia o podobnym charakterze - dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę 
odprawy emerytalnej pracownika obsługi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 15



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1047/2025
Data dokumentu 2025-08-26
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-757117762
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 2025-08-26 09:51:26
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 275774EB-A689-4052-9E3D-46EA1F850692. Podpisany Strona 16


